MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

CONCURSOS PÚBLICOS 543, 544 E 545 – PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

EDITAL 46/2016

ANEXO IV

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CARGOS:

A Secretaria Municipal de Administração, através da Coordenação de Seleção e Ingresso e da Fundatec
Concursos, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 117/2015 e suas alterações, torna público o presente
Edital para divulgar o que segue:

Classificação Final para Homologação dos Cargos da Prefeitura Municipal de Porto Alegre/RS:

CP 543 – Professor Educação Especial – Habilitação Deficiência Menta, CP 544 – Professor Educação Especial
– Habilitação Deficiência Visual e CP 545 – Professor Educação Especial – Habilitação Educação de Surdos.

As relações dos candidatos aprovados, em ordem de classificação e em ordem alfabética, bem como as listas de
classificação das pessoas com deficiência e negros estarão disponíveis, na íntegra, no site da Fundatec –
www.fundatec.org.br.

Porto Alegre, 31 de março de 2016.

ELÓI GUIMARÃES,

Secretário Municipal de Administração.

SUZANA REIS COELHO,

Supervisora de Recursos Humanos.

SEMADAR JARDIM MARQUES,

Coordenadora de Seleção e Ingresso.

http://www.fundatec.org.br/